
Projekt 
 
z dnia 20 grudnia 2021 r. 
Sporządziła: Magdalena Rejman  
Sprawdził: Mikołaj Kowalczyk  
Zatwierdzony przez: Kancelaria prawna 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLV/.../2022 

RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

w sprawie powołania opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej 
w Wieruszowie 

Na podstawie art. 5b ust. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się z dniem 1 lutego 2022 r. Panią Milenę Skubich na opiekuna 
Młodzieżowej Rady Miejskiej w Wieruszowie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D96CE9C7-565C-4091-9A49-005CC3CE4C47. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z nowelizacją ustawy o samorządzie gminnym wprowadzającą 
przepis o wyborze opiekuna młodzieżowej rady gminy poprzez organ stanowiący 
gminy zachodzi konieczność podjęcia niniejszej uchwały. 

 Art. 5b ust. 14 w/w ustawy stanowi, że opiekuna młodzieżowej rady 
powołuje organ stanowiący spośród kandydatów wskazanych przez młodych 
radnych. W dniu 3 stycznia 2022 r. odbyła się sesja Młodzieżowej Rady, podczas 
której radni wybrali na kandydatkę Panią ......... . 

 Wobec powyższego, dążacdo uregulowania przedmiotowego stanu, 
podjęcie uchwały w zaproponowanej treści jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D96CE9C7-565C-4091-9A49-005CC3CE4C47. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

